เครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง - เป็นเครื่องตัดหญ้าแบบสะพาย- เครื่องยนต์ขนาดไม่น้อยกว่า ๑.๔ 
แรงม้า- ปริมาตรกระบอกสูบไม่น้อยกว่า ๓๐ ซีซี- พร้อมใบมีด จำนวน ๔ เครื่อง (รายละเอียดตามใบเสนอราคา ร้าน
ชนพ ซัพพลาย ฉบับลงวันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘)ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านชนพ ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม